
1

竞争性磋商项目成交公告

项目名称：国家粮食和物资储备局 2020 年中央救灾储备物资质量检验服务项目

采购编号：2040STC70359

项目联系人：刘晴

联系电话：010-62686397

采购人名称： 国家粮食和物资储备局

采购人地址： 北京市西城区木樨地北里甲 11 号国宏大厦 C座

采购人联系方式：010-63906062、64276047

采购代理机构名称：中钢招标有限责任公司

采购代理机构地址： 北京市海淀区海淀大街 8号中钢国际广场 16 层

采购代理机构联系方式：010-62688251

磋商公告日期：2020年 3月 30日

成交日期： 2020 年 4 月 16 日

成交供应商名称：中纺标检验认证股份有限公司

成交供应商地址：北京市朝阳区延静里中街 3号

成交金额：457,500.00 元人民币

项目用途：自用

简要技术要求：为国家粮食和物资储备局2020年中央救灾储备物资提供质量检验服务，

包括：首样检验、过程检验、出厂验收检验、入库检验、日常检验；物资包括：12 平

方米棉帐篷 4.5 万顶、12 平方米单帐篷 3万顶、折叠床 12 万张。具体内容详见采购文

件第四部分服务需求书。

合同履行日期：自合同签订之日起至完成采购人委托的全部质量检验工作止

主要成交标的的名称、规格型号、数量、单价、服务要求或者标的的基本概况：



2

主要成交标的的名称 规格型号 数量 单价(元)
服务要求或者标的的基本概

况

国家粮食和物资储备

局 2020 年中央救灾

储备物资质量检验服

务项目

不适用 不适用 不适用
具体内容详见附件竞争性磋

商文件第四部分服务需求。

磋商小组成员名单：沈少林、俞玮、嵇扬

本项目代理费总金额：6862.50 元人民币

本项目代理费收费标准： 以成交金额为基础，以“国家计委关于印发《招标代理服务

收费管理暂行办法》的通知”（计价格[2002]1980号）规定的收费标准。

成交公告期限：自发布之日起 1个工作日。

附件：本项目《竞争性磋商文件》

中钢招标有限责任公司

2020 年 4 月 16 日


	竞争性磋商项目成交公告
	磋商公告日期：2020年3月30日

